มีความประสงค์จะองค์การบริหารส่วนตำบลบางเสาธง ประกวดราคาซื้อโครงการจัดซื้อพร้อม

ปรับปรุงสายเคเบิ้ลใยแก้วนำแสงระบบกล้องโทรทัศน์วงจรปิดและระบบเสียงตามสายตามมาตรฐานการไฟฟ้า 

ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ซื้อ

ทั้งสิ้น     ๒๘,๙๙๖,๗๓๒.๕๐ บาท (ยี่สิบแปดล้านเก้าแสนเก้าหมื่นหกพันเจ็ดร้อยสามสิบสองบาทห้าสิบสตางค์)

 ตามรายการ ดังนี้

               

โครงการจัดซื้อพร้อมปรับปรุงสายเคเบิ้ลใยแก้วนำแสงระบบกล้องโทรทัศน์วงจรปิดและระบบ

เสียงตามสายตามมาตรฐานการไฟฟ้า   จำนวน  ๑ 

โครงการ                                                 

 
ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

[...]

สัญญาที่มีวงเงินไม่เกิน ๕๐๐,๐๐๐ บาททั้งนี้ แผนการทำงานให้ถือเป็นเอกสารส่วนหนึ่งของสัญญา

                 ๕.    หลักประกันการเสนอราคา

                          ผู้ยื่นข้อเสนอต้องวางหลักประกันการเสนอราคาพร้อมกับการเสนอราคาทางระบบการ

จัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ โดยใช้หลักประกันอย่างหนึ่งอย่างใดดังต่อไปนี้ 

จำนวน  บาท ๑,๔๕๐,๐๐๐.๐๐ (หนึ่งล้านสี่แสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

                          ๕.๑     เช็คหรือดราฟท์ที่ธนาคารเซ็นสั่งจ่าย ซึ่งเป็นเช็คหรือดราฟท์ลงวันที่ที่ใช้เช็คหรือ

ดราฟท์นั้นชำระต่อเจ้าหน้าที่ในวันที่ยื่นข้อเสนอ หรือก่อนวันนั้นไม่เกิน ๓ วันทำการ

                          ๕.๒     หนังสือค้ำประกันอิเล็กทรอนิกส์ของธนาคารภายในประเทศตามแบบที่คณะ